Муниципальное казённое общеобразовательное

учреждение

Джибахнинская средняя общеобразовательная школа
Приказ

№______  от «____» ____________  2018г.

Об утверждении состава и Положения об Общественном совете по
формированию независимой оценки качества работы школы

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07 мая
2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной
социальной политики» и Постановления Правительства РФ от 30 марта 2013
г. № 286 «О формировании независимой системы оценки качества работы
организаций, оказывающих социальные услуги», в целях повышения
качества работы образовательного учреждения, обеспечения полной,
актуальной и достоверной информации о порядке предоставления
образовательных услуг.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать при школе Общественный совет по формированию
независимой оценки качества работы школы (далее -  Общественный совет).

1. Утвердить состав Общественного Совета согласно приложению № 1
к настоящему приказу.

2. Утвердить Положение о независимой оценке качества работы школы
согласно приложению № 2 к настоящему приказу.
3. Утвержденному Общественному Совету в своей деятельности
руководствоваться Положением о независимой оценке качества работы
школы, оказывающих социальные услуги в сфере образования МР

«Кайтагский район»
4. Утвердить План организационных мероприятий по формированию
независимой оценки качества работы школы (приложение № 3).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы / Р.Д.Магомедов/